
ZARZĄDZENIE NR 71/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 70/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
14 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia; 

5) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do zarządzenia; 

6) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 
rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 4EC4A472-F52E-4711-8155-D47639516002. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 475 023,11 0,00 7 475 023,11

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 577 000,00 0,00 577 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 8 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 -8 000,00 222 000,00

750 Administracja publiczna 18 865 451,89 0,00 18 865 451,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 487 641,22 0,00 16 487 641,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 -32 000,00 228 000,00

4270 Zakup usług remontowych 146 000,00 -30 000,00 116 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 073 320,00 62 000,00 1 135 320,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

55 379,00 0,00 55 379,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 314,00 0,00 50 314,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 291,85 31 291,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 010,26 8 010,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 159,19 1 159,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 852,70 6 852,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 314,00 -49 314,00 1 000,00

752 Obrona narodowa 3 128,00 0,00 3 128,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 128,00 0,00 3 128,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 128,00 -3 128,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 128,00 2 128,00

758 Różne rozliczenia 2 659 110,00 -2 445,30 2 656 664,70

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 379 314,00 -2 445,30 2 376 868,70

4810 Rezerwy 2 379 314,00 -2 445,30 2 376 868,70

801 Oświata i wychowanie 102 680 785,06 0,00 102 680 785,06

80101 Szkoły podstawowe 64 071 485,01 0,00 64 071 485,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 213 131,00 41 420,70 6 254 551,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 469 016,00 -10 656,24 458 359,76

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 4EC4A472-F52E-4711-8155-D47639516002. Podpisany Strona 1



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 764 844,00 -30 764,46 1 734 079,54

80104 Przedszkola 21 911 436,09 0,00 21 911 436,09

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -500,00 4 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 338 368,00 -500,00 337 868,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 284 468,80 0,00 284 468,80

4300 Zakup usług pozostałych 126 966,70 -10 000,00 116 966,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

157 502,10 10 000,00 167 502,10

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

8 799 326,82 0,00 8 799 326,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 291,00 4 508,28 477 799,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 750,00 -4 508,28 21 241,72

852 Pomoc społeczna 8 058 117,90 1 633,00 8 059 750,90

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 168 224,00 1 633,00 169 857,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 897,00 1 633,00 6 530,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 527 900,00 2 445,30 530 345,30

85495 Pozostała działalność 320 000,00 2 445,30 322 445,30

4990
Niewłaściwe obciążenia oraz uznania rachunków
bieżących

0,00 2 445,30 2 445,30

855 Rodzina 8 692 337,32 19 094,00 8 711 431,32

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 556 284,00 19 094,00 7 575 378,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

54 245,31 18 521,18 72 766,49

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 401,93 517,97 1 919,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

275,76 54,85 330,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 407 300,72 0,00 26 407 300,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 785 725,00 0,00 13 785 725,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 800,00 10 000,00 17 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 000,00 -49 518,90 504 481,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 7 022,60 107 022,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 250,00 1 016,30 15 266,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 41 480,00 67 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 001 000,00 -10 000,00 12 991 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 4EC4A472-F52E-4711-8155-D47639516002. Podpisany Strona 2



Razem: 216 703 315,48 20 727,00 216 724 042,48

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 4EC4A472-F52E-4711-8155-D47639516002. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 475 023,11 0,00 7 475 023,11

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 577 000,00 0,00 577 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 8 000,00 12 000,00

Własne 4 000,00 8 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 -8 000,00 222 000,00

Własne 230 000,00 -8 000,00 222 000,00

750 Administracja publiczna 18 865 451,89 0,00 18 865 451,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 487 641,22 0,00 16 487 641,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 -32 000,00 228 000,00

Własne 260 000,00 -32 000,00 228 000,00

4270 Zakup usług remontowych 146 000,00 -30 000,00 116 000,00

Własne 146 000,00 -30 000,00 116 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 073 320,00 62 000,00 1 135 320,00

Własne 1 073 320,00 62 000,00 1 135 320,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

55 379,00 0,00 55 379,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 314,00 0,00 50 314,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 291,85 31 291,85

Zlecone 0,00 31 291,85 31 291,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 010,26 8 010,26

Zlecone 0,00 8 010,26 8 010,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 159,19 1 159,19

Zlecone 0,00 1 159,19 1 159,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 852,70 6 852,70

Zlecone 0,00 6 852,70 6 852,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

Zlecone 0,00 1 000,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

Zlecone 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 314,00 -49 314,00 1 000,00

Zlecone 50 314,00 -49 314,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4EC4A472-F52E-4711-8155-D47639516002. Podpisany Strona 1



752 Obrona narodowa 3 128,00 0,00 3 128,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 128,00 0,00 3 128,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

Zlecone 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 128,00 -3 128,00 0,00

Zlecone 3 128,00 -3 128,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 128,00 2 128,00

Zlecone 0,00 2 128,00 2 128,00

758 Różne rozliczenia 2 659 110,00 -2 445,30 2 656 664,70

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 379 314,00 -2 445,30 2 376 868,70

4810 Rezerwy 2 379 314,00 -2 445,30 2 376 868,70

Własne 2 379 314,00 -2 445,30 2 376 868,70

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 466 000,00 2 445,30 468 445,30

85495 Pozostała działalność 320 000,00 2 445,30 322 445,30

4990
Niewłaściwe obciążenia oraz uznania rachunków
bieżących

0,00 2 445,30 2 445,30

Własne 0,00 2 445,30 2 445,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 407 300,72 0,00 26 407 300,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 785 725,00 0,00 13 785 725,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 800,00 10 000,00 17 800,00

Własne 7 800,00 10 000,00 17 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 000,00 -49 518,90 504 481,10

Własne 554 000,00 -49 518,90 504 481,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 7 022,60 107 022,60

Własne 100 000,00 7 022,60 107 022,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 250,00 1 016,30 15 266,30

Własne 14 250,00 1 016,30 15 266,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 41 480,00 67 480,00

Własne 26 000,00 41 480,00 67 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 001 000,00 -10 000,00 12 991 000,00

Własne 13 001 000,00 -10 000,00 12 991 000,00

Razem: 137 836 515,23 0,00 137 836 515,23

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4EC4A472-F52E-4711-8155-D47639516002. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 71/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 034 917,90 1 633,00 8 036 550,90

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 168 224,00 1 633,00 169 857,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 897,00 1 633,00 6 530,00

855 Rodzina 8 175 188,40 19 094,00 8 194 282,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 556 284,00 19 094,00 7 575 378,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

54 245,31 18 521,18 72 766,49

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 401,93 517,97 1 919,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

275,76 54,85 330,61

Razem: 16 238 656,30 20 727,00 16 259 383,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4EC4A472-F52E-4711-8155-D47639516002. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 71/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 840 428,80 0,00 15 840 428,80

80101 Szkoły podstawowe 12 937 891,00 0,00 12 937 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 250 000,00 41 420,70 2 291 420,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 800,00 -10 656,24 155 143,76

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 580 000,00 -30 764,46 549 235,54

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 288,80 0,00 68 288,80

4300 Zakup usług pozostałych 31 698,00 -10 000,00 21 698,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

36 590,80 10 000,00 46 590,80

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 928 427,00 0,00 1 928 427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 050,00 4 508,28 151 558,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 850,00 -4 508,28 3 341,72

Razem: 15 853 328,80 0,00 15 853 328,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4EC4A472-F52E-4711-8155-D47639516002. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 71/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 276 904,83 0,00 18 276 904,83

80104 Przedszkola 3 294 221,48 0,00 3 294 221,48

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -500,00 1 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 83 368,00 -500,00 82 868,00

Razem: 18 285 904,83 0,00 18 285 904,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4EC4A472-F52E-4711-8155-D47639516002. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział 801 rozdz. 80101 Zmiana Po zmianie Dział 801 rozdz. 80148 Zmiana Po zmianie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0610 100,00 100,00 0,00 0,00

§ 0690 200,00 200,00 0,00 0,00

§ 0750 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

§ 0830 0,00 0,00 47,50 47,50

§ 0920 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

§ 0960 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

§ 0970 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

razem 94 800,00 0,00 94 800,00 47,50 0,00 47,50

§ 3020 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

§ 4210 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

§ 4240 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

§ 4260 10 000,00 -500,00 9 500,00 0,00 0,00

§ 4270 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

§ 4280 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

§ 4530 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

§ 4300 10 000,00 10 000,00 47,50 47,50

§ 4700 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

razem 94 800,00 0,00 94 800,00 47,50 0,00 47,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                         Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 71/2025

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Planowany stan środków pieniężnych na 

koniec roku

NAZWA Plan na 2025 rok

Dochody, w tym:

Wydatki, w tym:

   Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2025 rok

Planowany stan środków pieniężnych na 

początek roku

Id: 4EC4A472-F52E-4711-8155-D47639516002. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 71/2025 
Data dokumentu 2025-04-14 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 4EC4A472-F52E-4711-8155-D47639516002 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1555576415 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-04-14 12:58:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 4EC4A472-F52E-4711-8155-D47639516002. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 71/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


